澄政发〔2020〕27号
市政府关于调整江阴市城区房屋
征收（拆迁）安置工作指挥部成员名单的通知
各镇人民政府，各街道办事处，各开发区管委会，市各委办局，市各直属单位：

经研究，决定对江阴市城区房屋征收（拆迁）安置工作指挥部成员名单进行调整，并明确其主要职责如下：

一、指挥部成员名单

总   指   挥：蔡叶明    市长
常务副总指挥：费  平    常务副市长
副总指挥：叶韩清    市政府党组成员、澄江街道党工委书记
李志浩    南闸街道党工委书记
张晓新    云亭街道党工委书记
成员单位：魏  锋    市政府办公室主任
朱佳虎    市纪委副书记、市监委副主任
陈卫东    市发改委主任
万小溪    市司法局局长

陈正华    市财政局副局长

赵  敏    市公安局副局长
翟  菁    市自然资源和规划局局长

严军明    市住建局局长

沈  军    市城管局局长
许忠新    市审计局局长

仇  丰    市行政审批局局长
邓国平    市信访局局长
陈明波    市土地储备中心主任
刘建国    澄江街道办事处主任
袁  飞    南闸街道办事处主任

邬闽澄    云亭街道办事处主任

许曹军    澄江街道办事处副书记
倪树峰    南闸街道办事处副主任

费天雄    云亭街道办事处副主任
二、指挥部职责

指挥部研究决定城区房屋征收（拆迁）的重要事项，制订征收（拆迁）的总体方案，决定年度征收（拆迁）计划任务；定期召开例会，分析城区征收（拆迁）安置工作情况，排查存在问题，会商解决办法，有效推进房屋征收（拆迁）安置工作。指挥部下设澄江街道征收（拆迁）安置组、南闸街道征收（拆迁）安置组、云亭街道征收（拆迁）安置组、安置房建设组、征收（拆迁）任务督查组及办公室。

澄江街道征收（拆迁）安置组组长由澄江街道办事处主任刘建国担任，澄江街道党工委副书记许曹军任副组长，组织街道两级干部具体负责完成征收拆迁安置工作。

南闸街道征收（拆迁）安置组组长由南闸街道办事处主任袁飞担任，南闸街道办事处副主任倪树峰任副组长，组织街道两级干部具体负责完成征收拆迁安置工作。

云亭街道征收（拆迁）安置组组长由云亭街道办事处主任邬闽澄担任，云亭街道办事处副主任费天雄任副组长，组织街道两级干部具体负责完成征收拆迁安置工作。

安置房建设组组长由市住建局局长严军明担任，市自然资源规划局及市土地储备中心分管负责人任副组长。市自然资源规划局落实安置房用地选址并出具规划条件，市土地储备中心负责编制安置房年度建设计划、编制各安置房地块的城市设计（修建性详细规划）并督促安置房建设进度，市征收办、澄江街道、南闸街道以及云亭街道负责协助土地储备中心完成方案设计，市住建局职能部门负责安置房质量建设管理。
征收（拆迁）任务督查组组长由市纪委监委分管负责人担任，对涉及党员干部、公职人员征收（拆迁）任务情况进行跟踪督办。

办公室设在市征收办，办公室主任由市征收办主任徐松岚担任，负责征收（拆迁）及安置的协调工作。牵头用地单位等相关部门单位会商处置项目推进过程中的疑难问题，确保征收（拆迁）安置工作的顺利推进。

市机关各部门要主动配合、全力支持征收（拆迁）工作，对本系统的被征收（拆迁）工作人员，实行动员工作部门包干负责制，积极发挥组织优势，做好其思想工作，强势推进征收（拆迁）工作。

江 阴 市 人 民 政 府

2020年4月7日

（此件公开发布）
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，市人武部，市各群团，各驻澄单位。

江阴市人民政府办公室                     2020年4月7日印发
江阴市人民政府文件

— 2 —
— 1 —